
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. DCIT, a.s.

č. smlouvy u objednatele: 170-086-2020 č. smlouvy u zhotovitele: .... ..

Smlouva 0 dílo

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, ll0 00 Praha l

IČ: 44848943

DIČ: CZ699005898

kterou zastupují: Ing. Pavel Fiala, člen představenstva a Pavel Křivonožka, MBA člen představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka B 1329

Bankovní spojení ČMZRB, a.s., č.ú. XXXXXXXXXXXXXXX

(dále také “Objednate1”)

DCIT, a.s.

se sídlem: Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10

IČ: 26143097

DIČ: CZ26143097

kterou zastupuje: Mgr. Josef Vašica, předseda představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka Bl0075

Bankovní spojení: CITIBANK, a.s., č.ú. XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen ”Zhotovitel”)

uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva) v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění.

1/6



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. DCIT, a.s.

1

1.1

1.2

2.2

2.3

3.2

3.3

3.4

3.5

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky V této smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého

právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a j e oprávněn
tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje vykonat pro Objednatele konzultace dle následujícího rozpisu:

Etapa Rozsah poskytnutých služeb

1 Penetrační test: Internetové bankovnictví (viz odstavec 2.1 přílohy č. 2 smlouvy,
Služba - Prověření www aplikace) plus služba uvedená v odstavci 2. 2 přílohy č. 2

- služba Penetrační test API/webových služeb).
2 Penetrační test: Aplikace Komunikace s klienty (viz odstavec 2.1 přílohy č. 2

smlouvy, Služba - Prověření www aplikace)
3 Provedení přezkumu bezpečnostních opatření dle čl. 3 Nařízení Komise v přenesené

pravomoci (EU) 2018/3 89 ze dne 27. listopadu 2017, kterým se doplňuje směrnice

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/23 66 (viz odstavec 2.3 přílohy č. přílohy
2 smlouvy - Přezkum bezpečnostních opatření)

Výstupem plnění poskytnutého dle této smlouvy bude následující:

Etapa Výstupy
1 Zpráva: Penetrační test Internetového bankovnictví

2 Zpráva: Penetrační test Aplikace Komunikace s klienty
3 Zpráva: Provedení přezkumu bezpečnostních opatření dle čl. 3 Nařízení Komise

v přenesené pravomoci (EU) 2018/3 89 ze dne 27. listopadu 2017, kterým se

doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2366

Předmět smlouvy je detailněj i vymezen V (i) ve výzvě k předložení nabídky ze dne 6. 10. 2020,

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a dále (ii) v nabídce Zhotovitele ze dne l6. 10. 2020, která

tvoří přílohu č. 2. této smlouvy v souladu s odkazy dle předchozího odstavce smlouvy.

ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti tvořící předmět smlouvy na profesionální úrovni

v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností.

Zhotovitel se zavazuje kmaximální ochraně důvěrných informací Objednatele při provádění
činností podle této smlouvy.

Zhotovitel garantuje, že všechny osoby podílející se na plnění této smlouvy s ním mají uzavřen

řádný pracovněprávní vztah a že ověřil, že nemají záznam v rejstříku trestů.

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby všechny osoby podílející se na plnění této smlouvy měly

povinnost zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích Objednatele, se kterými se

v souvislosti s plněním smlouvy seznámí.

Zhotovitel ručí za časové a obsahové plnění této smlouvy, pokud Objednatel splní své závazky
dle článku 4.

2/6



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. DCIT, a.s.

3.6

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.2

Zhotovitel garantuje, že všechny osoby provádějící Přezkum, mají odborné znalosti v oblasti

bezpečnosti informačních technologií a plateb ve smyslu výše citovaného Nařízení.

ZÁVAZKY OBJEDNATELE

Pro úspěšný průběh plnění předmětu této smlouvy se Obj ednatel zavazuje k dostatečnému

poskytnutí nezbytné součinnosti na základě písemných požadavků Zhotovitele. Písemnou formou

se v tomto případě rozumí i komunikace e-mailem.

Obj ednatel poskytne kontakt na osobu technicky i organizačně kompetentní koordinovat průběh

spolupráce.

V případě, kdy se na provozování testovaného systému Objednatele podílí třetí osoba, je

Obj ednatel povinen zabezpečit požadovanou součinnost a informovanost této třetí osoby.

V případě prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti se lhůty uvedené v harmonogramu

odpovídajícím způsobem posouvají o dobu prodlení a jeho následky.

SPOLEČNÁ PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

Každá ze smluvních stran prohlašuje:

že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného V souvislosti s obstaráváním

věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v

souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá
a nevyžaduje.

Každá ze smluvních dále stran prohlašuje:

že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů,

že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců,

že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného
trestného činu,

že provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto i svých vnitřních

předpisů,

že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze spravedlivě

požadovat, zejména přijala etický kodex a compliance program.

TERMÍNY

Práce na plnění předmětu smlouvy budou zahájeny po podpisu smlouvy oběma stranami (resp.

po nabytí účinnosti smlouvy).

Zhotovitel poskytne plnění stanovené v článku 2.1 Objednateli nejpozději do 31. 12. 2020. Do

tohoto data předá Zhotovitel Obj ednateli výstupy uvedené v bodě 2.2

3/6



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. DCIT, a.s.

7.2

7.3

7.4

7.5

8.2

9.2

9.3

9.4

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro práce dle článku 2 této smlouvy se stanovuje pevná cena V celkové výši 368 000,-- Kč (slovy:
třistašedesátosmsettisíc korun českých). K takto sjednané ceně bude připočítána daň z přidané

hodnoty, jež se bude odvíjet dle předpisů platných ke dni fakturace. V takto sjednané ceně jsou

zahrnuty veškeré náklady Zhotovitelem vynaložené V souvislosti s plněním této smlouvy.

Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli na základě oboustranně potvrzeného finálního protokolu

zahrnující odsouhlasení předání všech výstupů jednotlivých etap uvedených v bodě 2.2. Nedílnou

součástí faktury, na základě které bude Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu Objednateli tedy
bude iv předchozí větě uvedený finální protokol o odsouhlaseném ukončení jednotlivých etap

předmětu plnění smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového

dokladu podle příslušných předpisů.

Fakturu vystavenou a předanou v souladu s ustanoveními 7.2 je Objednatel povinen uhradit do

14 kalendářních dnů od jejího doručení.

Smluvní strany se dohodly, že faktura bude Zhotovitelem zaslána V elektronické podobě V PDF

formátu na e-mailovou adresu Obj ednatele: podatelna@cmzrb.cz.

SANKCE

Pokud bude Zhotovitel V prodlení se splněním termínu předáním výstupů dle bodu 6.2, přičemž
toto prodlení nebude zaviněno neposkytnutím součinnosti ze strany Objednatele, zavazuje se

zaplatit Obj ednateli smluvní pokutu ve Výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den prodlení.

Pokud bude Objednatel po řádném splnění díla vprodlení se zaplacením faktury vystavené
Zhotovitelem podle článku 7 této smlouvy, zavazuje se zaplatit Zhotoviteli smluvní úrok

z prodlení ve Výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

DEFINICE DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

Za důvěrné informace pro účely této smlouvy se bez ohledu na formu jejich zachycení považují
veškeré informace, které nebyly některou ze smluvních stran označeny jako veřejné a se kterými
se Zhotovitel nebo Objednatel seznámili V souvislosti s plněním této smlouvy (zejména informace

o právech a povinnostech smluvních stran, jakož i informace o cenách), které se týkají některé ze

smluvních stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře,

hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace, pro něž je právními předpisy stanoven

zvláštní režim utajení a mlčenlivosti. Dále se považují za důvěrné informace takové informace,
které jsou jako důvěrné výslovně některou ze smluvních stran označeny.

Za důvěrné informace jsou rovněž považovány veškeré technické informace o vnitřním prostředí

Obj ednatele, technické detaily týkající se technické infrastruktury. Veškerá zjištění učiněná

v souvislosti s plněním smlouvy jsou také považována za důvěrné informace.

Za důvěrné informace se nepovažují informace o Objednateli, které jsou veřejně přístupné a

informace Obj ednatelem zveřejněné.

Za důvěrné informace se nepovažují informace o Zhotoviteli, které jsou veřejně přístupné a

informace Zhotovitelem zveřejněné.

4/6



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. DCIT, a.s.

10

10.1

10.2

10.3

10.4

11

12

12.1

12.2

12.3

13

13.1

13.2

13.3

POVINNOSTI OCHRANY A UTAJENÍ INFORMACÍ

Zhotovitel se zavazuje zajistit utajení důvěrných informací definovaných článkem 9 způsobem

obvyklým pro utajování takových informací. Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti této

smlouvy ve znění příp. dodatků ke smlouvě.

Objednatel se zavazuje zajistit utajení důvěrných informací definovaných článkem 9 způsobem

obvyklým pro utajování takových informací. Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti této

smlouvy ve znění příp. dodatků ke smlouvě.

Žádné ustanovení této smlouvy nebrání žádné ze stran v poskytnutí informací orgánům státní

správy České republiky, pokud povinnost poskytnutí těchto informací vyplývá z platných

právních předpisů.

V případě, že by při plnění této smlouvy mělo docházet ke zpracování osobních údajů jednou
smluvní stranou jakožto zpracovatelem pro druhou smluvní stranu jako správce, zavazují se

smluvní strany na žádost kterékoli z nich uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů V podobě
samostatné smlouvy či doložky ve formě dodatku k této smlouvě, a to se všemi náležitostmi

vyžadovanými právními předpisy.

ŘEŠENÍ SPORŮ

Smluvní strany se zavazuj í vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých
na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany
berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně přílohy a veškerých jejích případných
budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy

zabezpečí Objednatel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této Smlouvy je platné, jako by bylo
uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Není-li V této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy
nebo v souvislosti s ní zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje o oprávněných osobách v odstavci 13.3 a 13.4

tohoto článku a dále údaje vkapitole 3 vpříloze 2 této smlouvy, se považují za obchodní

tajemství, a jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za stranu Zhotovitele oprávněn jednat

XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

5/6



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. DCIT, a.s.

13.4

13.5

13.6

13.7

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za stranu Objednatele oprávněn jednat

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemného oboustranně potvrzeného dodatku. Žádný jiný
protokol, dokument, obvyklá praxe nebo zvyk nebudou považovány za dodatek ke smlouvě nebo

za její pozměnění.

Smlouva spolu se všemi přílohami je sepsána a uzavřena v l elektronickém vyhotovení v českém

jazyce a opatřena elektronickým podpisem obou smluvních stran..

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní

připojuji svoje podpisy.

Přílohy:

l) Příloha č. 1 - Výzva k předložení nabídky ze dne 6. 10. 2020

2) Příloha č. 2 - Nabídka Zhotovitele ze dne 16. 10. 2020

V Praze dne: 8.12. 2020

DCIT, a.s.

V Praze dne:
................ ..

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

XXXXXXXXX

XX X
XXXXXXXX XXXXX

XX X X
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX

X

X X XXXXXX XXX
XXXXXXXXX XX XXXXXX X

XXXXX

X X X X X XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XX XXX X XXXXXX

XXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X XX
XXXXX

X

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX

Mgr. Josef Vašica

předseda představenstva
(podepsáno elektronicky)

Ing. Pavel Fiala, člen představenstva

(podepsáno elektronicky)

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X

X X X XXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXX

XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX

X XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX

Pavel Křivonožka, MBA

člen představenstva
(podepsáno elektronicky)

6/6


